

Juulsen Holding ApS
Gelballevej 27, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 62 05 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Kasper Maigaard Juulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juulsen Holding ApS Gelballevej 27 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 38 62 05 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kasper Maigaard Juulsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Murermester Kasper M. Juulsen ApS, Lunderskov Juulsen Ejendomme ApS, Lunderskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.254 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.510 kr. mod 284.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.254	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.036	285.151
Andre finansielle indtægter	4.071	7.810
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.273</u>	<u>-1.639</u>
Resultat før skat	269.580	284.447
Skat af årets resultat	<u>6.930</u>	<u>44</u>
Årets resultat	<u>276.510</u>	<u>284.491</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.036	35.218
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>116.274</u>	<u>192.773</u>
Disponeret i alt	<u>276.510</u>	<u>284.491</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.934.705	1.831.669
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.934.705</u>	<u>1.831.669</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.934.705</u>	<u>1.831.669</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.478	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>96.998</u>	<u>87.494</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>322.476</u>	<u>87.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.573</u>	<u>249.944</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>331.049</u>	<u>337.438</u>
	Aktiver i alt	<u>2.265.754</u>	<u>2.169.107</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.254	35.218
Overført resultat	1.395.029	1.278.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.640.483</u>	<u>1.420.473</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.904	524.410
Selskabsskat	54.068	45.450
Anden gæld	229.299	178.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>625.271</u>	<u>748.634</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>625.271</u>	<u>748.634</u>
 Passiver i alt	<u>2.265.754</u>	<u>2.169.107</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	35.218	1.278.755	56.500	1.420.473
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	103.036	116.274	57.200	276.510
	50.000	138.254	1.395.029	57.200	1.640.483

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.300	0	
Andre finansielle omkostninger	9.973	1.639	
	30.273	1.639	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	1.796.451	1.107.558	
Kostpris 31. december 2021	1.796.451	1.107.558	
Opskrivninger 1. januar 2021	260.418	150.245	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	303.036	310.173	
Udbytte	-200.000	-200.000	
Tilgang, Koncerntilskud	0	688.893	
Opskrivninger 31. december 2021	363.454	949.311	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-225.200	-200.178	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-25.022	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-225.200	-225.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.934.705	1.831.669	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murermester Kasper M. Juulsen ApS, Lunderskov	100 %	516.033	174.860
Juulsen Ejendomme ApS, Lunderskov	100 %	1.418.672	128.176
		1.934.705	303.036

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.